[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2024 г                                  № 60
г. Колпашево
Об утверждении поручений по проведению Счётной палатой Колпашевского района мероприятий внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»
на 2025 год
В целях исполнения соглашения о передаче Счётной палате Колпашевского района полномочий контрольно-счётного органа Колпашевского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 14 ноября 2019 года, руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить поручения по проведению Счётной палатой Колпашевского района мероприятий внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2025 год согласно приложению, к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Председатель Совета Колпашевского
городского поселения                                                                         А.Н.Бегаев

Приложение к решению
Совета Колпашевского
городского поселения
от 19.12.2024 № 60
Поручения по проведению Счётной палатой Колпашевского района мероприятий внешнего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2025 год
	№
п/п
	Объект, вопросы мероприятий
	Проверяемый период
	Форма осуществления внешнего муниципального финансового контроля

	1.
	Объект мероприятия: Администрация Колпашевского городского поселения
Вопрос мероприятия: Проверка эффективности и результативности использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», направленных на реализацию муниципальной программы «Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения на период 2024-2028г.г.».
	2024 год
	Контрольное мероприятие